СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20.10.2020 № 34/4

О  внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Соколиная гора от 17.12.2019 г. № 27/3

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и  во исполнение постановления Правительства Москвы от 13.09.2012

года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы»  и обращением управы

района Соколиная гора города Москвы  от  20.10.2020 № 199-жкх, Совет

депутатов  решил:

        1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора от 17.12.2019 г. № 27/3 «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию района Соколиная гора в

2020 году»,  изложив приложение  к решению согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в  Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного

административного округа города Москвы, управу района Соколиная гора

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора  www.mosg.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А

Глава муниципального округа

Соколиная гора                                                                            Н.А.Прохоров

http://www.mosg.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 20.10.2020   №  34/4

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Соколиная гора в 2020 году

Предложения по дополнительным мероприятиям по социально-экономическому развитию района Соколиная

гора в 2020 году

п/п Адрес объекта Конкретные

мероприятия

Виды работ объем Ед.измерения

(шт., кв.м.,

п.м.)

Затраты

1 2 3 4 5 6 7

1. Ул. Кирпичная,

д.14

Ремонт помещения ОПОП Согласно сметы 1  90 000,00

2. Ул.

Вельяминовская,

д.6, кв.210

Ремонт жилых помещений

инвалида-колясочника

Согласно сметы 1  129 898,60

3. Ул. Уткина,

д.44а, кв.16

Выполнение ремонтных

работ в квартирах детей

сирот и детей оставшихся

без попечения родителей,

проживающих в районе

Соколиная гора

Согласно сметы 1  293 728,48

4. Досуговая

деятельность и

социально-

воспитательная

Праздничные мероприятия Организация

чайных столов к

праздничным

датам

  184 500,00

работа с

населением

5.  Приобретение цветов к

праздничным датам

Праздничные даты  Шт. 133 300,00

6.  Материальная помощь в

денежном выражении

  Чел. 400 000,00

7.  Приобретение сладких

новогодних подарков

  шт 300 000,00

8.  Приобретение билетов на

представления

  шт 828 448,90

9.  Оказание помощи

гражданам в натуральном

выражении.

Социально-бытовые

услуги

Парикмахерские

услуги

150 000,00

Услуги бани

249 600,00

Услуги химчистки

250 000,00

Ремонт обуви

149 600,00

  799 200,00

10.  Оказание материальной

помощи в виде поставки

праздничных продуктовых

наборов для граждан

льготных категорий,

проживающих на

территории района

Соколиная гора

  шт 459 477,18

11.  Приобретение сувенирной

продукции

Полиграфическая

продукция с

символикой

  602 068,45

района

149 250,00

Сувениры к

праздничным

датам

313 727,81

Текстильная

продукция  с

символикой

района (футболки

поло, толстовки с

капюшоном)

139 090,64

12.  Экскурсии для

общественных советников

  услуга 244 155,00

13. Ул.

Борисовская,

д.37

Ремонт лестницы Согласно сметы  услуга 150 000,00

14. Семеновский

вал, д.10,

корпуса 1-4,

Семеновский

вал, д.12

Ремонт уличных лестниц

на дворовых территориях

  услуга 1 276 372,92

15. 8-я ул.

Соколиной

горы, д.4, кор.1,

подъезд 1

Устройство пандуса

(МКД)

  услуга 279 000,00

16. Ул.

Борисовская,

д.33

Установка электрического

раздвижного пандуса

  Шт. 171 000,00

17. Ул.

Фортунатовская,

д.16

Ремонт помещения НКО Согласно сметы   556 384,36

18. Ул.

Мироновская,

44а

Выполнение работ по

гидроизоляции подвала в

МКД

Согласно сметы   342 181,73

19.  Ул. 9-я

Соколиной

горы, д.9

Выполнение мероприятий

по исключению

самовольного доступа в

помещения МКД

подлежащему отселению и

сносу

Согласно сметы   397 284,38

     ИТОГО 7 637 000,00